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Eckerö Line jatkaa valtionhallinnon sopimustoimittajana 
Hansel on valinnut Eckerö Linen jälleen laivamatkustuspalveluiden sopimustoimittajaksi. 
Kolmivuotinen hankintasopimus koskee reitti-, kokous-ja risteilymatkoja Tallinnaan. 
  
Valtion yhteishankintayksikkö Hansel jatkaa yhteistyötä suomalaisen Eckerö Linen kanssa ja on 
valinnut tarjouskilpailun perusteella Eckerö Linen jälleen toimittamaan laivamatkustuspalvelut 
Tallinnaan. Sopimuskausi alkoi 1. huhtikuuta 2018 ja jatkuu kolme vuotta. 
  
– Olemme erittäin iloisia Hanselin meille osoittamasta luottamuksesta ja tyytyväisyydestä 
palveluumme, sanoo Eckerö Linen toimitusjohtaja Taru Keronen. 
 
– Valtionhallinnon asiakkaat pääsevät jatkossakin hyödyntämään kokouskeskuksemme ja 
laivamme palveluita. 
  
Eckerö Linen aluksen m/s Finlandian Kokouskeskus & Lounge tarjoaa hyvin varusteltuja ja 
moderneja työskentely- ja kokoustiloja erikokoisten ryhmien käyttöön aina kahdeksan hengen 
inspiraatiotilasta jopa 110 hengen seminaaritilaan. Kokousemäntä tai -isäntä huolehtivat ryhmien 
palveluista.  
  
Kokouspäivä virka-ajan puitteissa suomalaisella laivalla 
Eckerö Linen m/s Finlandia kulkee Helsinki–Tallinna-väliä kolmesti päivässä. Joustavat ja 
monipuoliset aikataulut mahdollistavat hyvin erityyppisten ja -pituisten kokousmatkojen 
järjestämisen. 
 
– Kun lähtee aamulaivalla, pystyy virka-ajan puitteissa pitämään kuusituntisen tehopäivän ja 
palaamaan vielä iltapäivällä Helsinkiin, Keronen havainnollistaa. 
  
Eckerö Linen m/s Finlandia on reitillään ainut Suomen lipun alla seilaava matkustajalaiva, ja sillä on 
myös oikeus käyttää Avainlippu-tunnusta. Eckerö Line on vuosittaisen 
asiakkuusidenksitutkimuksen mukaan valittu parhaaksi laivayhtiöksi asiakaskokemukseltaan 
(Asiakkuusindeksi 2017). 
  
 
 
 



 

 
 

 
Lisätietoja: 
Taru Keronen 
Toimitusjohtaja, Eckerö Line 
puh. +358 50 66209 
taru.keronen@eckeroline.fi  
 
 

 
 
 
Eckerö-konserniin kuuluva Eckerö Line Ab Oy on kotimainen laivayhtiö, joka tarjoaa matkailupalveluita Tallinnan ja 
Helsingin välisessä säännöllisessä reitti- ja risteilyliikenteessä. Yhtiöllä on yhteensä noin 40 hotellikumppania Virossa ja 
Suomessa, ja se on merkittävä osa Helsingin ja Tallinnan välistä rahtiyhteyttä. Eckerö Linen laiva m/s Finlandia on 
Suomen lipun alla liikennöivä matkustajalaiva, ja Eckerö Line on reitin ainoa laivayhtiö, jolla on oikeus käyttää 
suomalaisesta palvelusta viestivää Avainlippu-tunnusta. Yhtiö tarjoaa päivässä kolme lähtöä suuntansa ja vastaa 
myös päivän ensimmäisestä yhteydestä Tallinnasta Helsinkiin. Vuonna 2017 Eckerö Linen matkustajamäärä oli noin 
1 500 000, ja sen tarjoama asiakaskokemus valittiin Asiakkuusindeksi 2017 -tutkimuksessa Suomenlahden parhaaksi. 
Lisätietoja www.eckeroline.fi 
 


